МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  Код

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД

  по ОКПО 0301001

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 03-02-131 27.11.2023

                                                        (распоряжение)

                                      О назначении наставников  на 2023-2024

                                                           Учебный год

С целью организации работы в 2023-2024 учебном году, на основании Положения

о наставничестве (приказ от 27.11.2023 № 03-02-130).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить Ростовскую Екатерину Тагирьяновну, заместителю директора по

УВР, наставником молодого специалиста Голдобиной И.И., учителя физической

культуры .

2.  Ростовской Е.Т. наставнику, разработать план работы с молодым специалистом

на период с ноября 2023 года по май 2024 года в срок до 01.12.2023.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Ростовскую Е.Т., заместителя

директора по УВР.

Руководитель

организации

Директор

учреждения образования

   С.В.Ростовский

 (должность)  (личная

подпись)

 (расшифровка подписи)